

materiale pt constructii si intretinere

I.D.: 50601040

Data publicarii 13.10.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.977,51 RON - 1.977,51 RON

Descriere: -Dispersit ekopol 15 1BUC*65.55lei -Cuie 3*70 1KG*5.04lei -Diluant univers 0.9l 1BUC*5.04lei -Adeziv GR*FA 5 KG 2BUC*5.88lei=11.76lei -Pensula 50 3BUC*4.2lei=12.6lei -Perdea muste 1BUC*15.13lei -Lacat alama 50 1BUC*7.56lei -Cleme perdele 15BUC*0.84lei=12.6lei -Bara trasa FI 6 9ML*5.88lei=52.92lei -Banda izolat 20m 1BUC*2.94lei -Panza bomfaer 1BUC*1.26lei -Baterie lavoar 1BUC*67.23lei -Amorsa 3 L 1BUC*10.08lei -Surubelnita PH 1 2BUC*7.56lei=15.12lei -Starter S10 10BUC*1.68lei=16.8lei -Creion Faza 1BUC*2.52lei -Spray alb 1BUC*7.56lei -Pensula 70 1BUC*5.88lei -Topaz Alb 0.75 1BUC*22.69lei -Surub lemn 4.5*50 10BUC*0.13lei=1.3lei -Surub lemn 4*20 10BUC*0.05lei=0.5lei -Diblu montaj 12*120 2BUC*2.1lei=4.2lei -Ipsos 5 kg 1BUC*5.88lei -Fir pt trimmer 1.6 m 1BUC*5.04lei -Email danke rosu 0.7 2BUC*14.71lei=29.42lei -Diluant univers 0.5l 2BUC*3.36lei=6.72lei -Bec led E 27 13 W 5BUC*9.24lei=46.2lei -Set surub diblu 8 1BUC*2.1lei -Bidinele var pvc 1BUC*11.76lei -Innenweis 2,5l 1BUC*16.81lei -Glet Meserias 20 kg 1BUC*20.17lei -Fir pt trimmer 2.4 m 2BUC*5.88lei=11.76lei -Fir pt trimmer 3mm 1BUC*6.72lei -Cablu MYM 3*1.5 15ML*2.1lei=31.5lei -Priza PT cu patru lo 1BUC*18.49lei -Stecher 16 a 1BUC*5.46lei -Colorant Mixt intens 1BUC*3.36lei -Ideea rosu 0,75 2BUC*15.55lei=31.1lei -Baterie spalator 1BUC*51.26lei -Diluant 506 0.9 l 1BUC*7.56lei -Aracet const 0.5L 1BUC*2.94lei -Var praf 20 kg 1BUC*11.76lei -Lacat alama 38 mm 3BUC*6.72lei=20.16lei -Cuie 3*30 0.5KG*8.4lei=4.2lei -Surub M 6*30 20BUC*0.2